cum ep̄iscopus instituit aliquē iuitis patronis. xvi. q. vii. decernim⁹.  
**D**icitur exceptōnis. id est excusatōnis.  
**R**estitutio. et sic potest peti restitutio clericorum.  
**C**ingulo. id est executōne. nō enim depontitur ut sequitur.  
**R**evoari. ip̄o iure sicut ille cui ad tēpus interdictū ē postulare.  
ff. de postula. impatores. • **P**ropagatōnis. propagatur enim vī/  
cium ppter malū exemplum. xi. q. iii. p̄cipue.  
**L**icentia. id est impunitas.  
**S**i quis iam  
translatus.  
translatū eū intelli/  
go cū est ſirma/  
tus et atēpt⁹ po/  
ſeffiōz. ex de elec/  
cū in cūctis. Sed  
pter ſolā ſirma/  
tōne non p̄dit ius  
qđ habuit in pri/  
ori ecclīa miſi ad/  
eptus ſit poſſeſſio/  
nem. vt. xcij. dī. Si  
qui ep̄i. et intelli/  
ge q̄ ē translat⁹  
de auētate ep̄i ſui  
et i eo caſu p̄t in/  
telligi. extra de cō/  
cel. p̄ben. et ec. nō  
vacā. l̄. as. et extra  
de p̄ben. d̄ multa.  
alioq; ſi ſine licē/  
tia ep̄i trāſit non  
ip̄o iūr vacat p̄r  
ecclīa. imo p̄r ep̄i  
ſcop⁹ p̄t eū repe/  
tē. vt. vii. q. i. non  
apo:tet. et. c. ſi q̄  
vero. v̄l'dic q̄ va/  
eat quantum ad  
ip̄m. Jo. ego cre/  
do q̄ prior ecclīa  
poſſit eū repeteſſe  
cū eo ſit ſpoliata.  
vt ex d̄ reſti. ſpo/  
p̄ totū. b. Item ſi  
q̄ recipet bñficiū  
ſimplex. in alia ec/  
clīa nō iteo per/  
bit priorē ecclīam  
vel p̄benā. dum  
modo non ſumat  
illā p̄ titulo. p̄nt  
enī canonici da/  
re ſimplex beneficiū  
nō canonico.  
vt extra de magi/  
ſtris. q̄ nō nullis.  
et. xvi. q. i. poſſeſſio/  
nes. ſed nunqđ  
ep̄i p̄nt diſpēſare  
circa pluralitatez  
ſtipendioz. cū dica/  
tur i illa oſtōne. d̄  
multa. q̄ p̄ ſedez  
aplicā p̄t diſpen/  
ſari. et p̄bo q̄ p̄nt quia a canone p̄mititur eis diſpenſatio. lxx. dī. ſā/  
cto. et ſicut habet papa poſteſtā circa ep̄atus ſic ep̄i ecclīas. ex  
de exco. p̄la. ſicut vñre. Itē q̄ legislator ſibi non reſeruauit ſpeciali/  
ter diſpenſatōz cū dixit ro. pon. poſſe diſpenſare. ḡ eam alijs permifit.  
vt ex d̄ ſen. ex. nup. nō enim dī i oſtitutōne ſolū papā poſſe diſpēſa re/  
ſed aliud eſt dicere ſolū papā aliud papā. ex de testa. reqlisti. nō enim  
crebendū ē papā velle iura alioz. ep̄oz. diſmuere. vt. xcix. dī. ecce. et  
c. null⁹. et quicqđ facit intelligēdū ē ſine p̄iubicio alioz. ep̄oz. facē.  
vt. ix. q. i. nū vero. C. de emācipaç. nec auus. nec in te naſci debet in  
iuriarum occaſio vñde iura. p̄dierūt. ex de accuſa. qualiter. C. vñ vi.  
meminerint. nec dī i oſtōne q̄ roman⁹ p̄otifex dobz diſpēſare ſed q̄  
poſt. h. p̄ l̄ verbum p̄t non imponitur neceſſitas. ff. de offi. p̄f. ſepe.  
et. l. ſequēti. licet de romana ſete dicatur non iteo excluditur de alijs.